



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIA RÉGIA

CNPJ: 04144150/0001-20

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000153/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.019.771	BISCOITO DE QUEIJO ASSADO	UN	3.100	0,99	3.069,00
2	001.055.244	BOLACHA DE COCO NO MINIMO 50G	UN	300	0,80	240,00
3	001.029.849	BOLACHA DE FUBA (BROA CAXAMBU)	UN	800	0,97	776,00
4	001.055.243	BROA TEMPERADA	UN	1.900	0,98	1.862,00
5	019.001.218	ENROLADINHO DE QUEIJO, ASSADO TAMANHO TRADI UN Salgado feito em massa de trigo recheado com queijo fresco	UN	1.600	1,50	2.400,00
6	019.001.219	ENROLADINHO DE SALSICHA, ASSADO COM O MININO UN Salgado feito em massa de trigo recheado com salsicha	UN	1.300	1,13	1.469,00
7	001.001.035	LEITE BOVINO, 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIVRES DE LTR		22.000	3,00	66.000,00
8	001.055.245	NHOQUE	UN	2.100	0,80	1.680,00
9	019.001.830	PÃO DOCE DE 50 GRAMAS	UN	21.000	0,75	15.750,00
		PÃO DOCE DE 50 GRAMAS, SIMÉTRICO, COM UNIFORMIDADE ASSADO, AROMA E SABOR TÍPICO DE PÃO DOCE, SEM INCISÃO DA MASSA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE ESTABELECIDOS, SEM ALTERAÇÃO FÍSICA OU MICROBIOLÓGICA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CAIXAS TAMPADAS, LIMPAS E HIGIENIZADAS. OS PÃES DEVEM ESTAR FORRADOS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE ESTÉRIL.				
10	001.001.161	PÃO DE QUEIJO, PÃO DE QUEIJO COMUM- (PRONTO F UN		2.000	0,89	1.780,00
11	001.029.852	PÃO P/ HOT-DOG	UN	7.000	0,75	5.250,00
12	019.001.363	PAO DE FORMA	UN	950	6,33	6.013,50
13	019.001.831	PÃO FRANCÊS COM APROXOMADAMENTE 50G	UN	241.000	0,68	163.880,00
		. O PÃO DEVERÁ ESTAR EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE OU PAPEL DE PÃO, DE MANEIRA HIGIÊNICA E ORDENADOS, SEM AMASSÁ LOS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO. O PÃO DEVE SER FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDA				
14	019.001.832	PEDAÇOS DE BOLOS (BOLO EM FATIAS),	UN	2.700	2,93	7.911,00
		MEDINDO NO MINIMO 8 CM DE CUMPRIMENTO 8 CM DE LARGURA E 4 CM DE ALTURA CADA, CONFECCIONADO DE FARINHA DE TRIGO BRANCA COM AIPIM E COBERTURA DE COCO E/OU COM CENOURA E COBERTURA DE CHOCOLATE E/OU COM CHOCOLATE E COBERTURA DE CHOCOLATE (TIPO NEGA MALUCA).				
15	019.001.229	ROSCA MOLHADA COM LEITE CONDENSADO E COCO UN		38.500	1,05	40.425,00
16	019.001.480	ROSQUINHA ASSADA NO MINIMO 50G	UN	8.000	0,71	5.680,00
17	019.001.478	ROSQUINHA FRITA NO MINIMO 50G	UN	2.300	1,33	3.059,00
18	019.001.481	SALGADOS DIVERSIFICADOS (COXINHA, PASTEL, AME UN		7.600	2,07	15.732,00
19	019.001.230	TORRADA EMBALADA EM PACOTE DE 150 GRAMAS PCT		500	2,86	1.430,00
20	001.029.851	PÃO DE HAMBURGUER - 50G A 60G. BEM ACONDICION UN		2.000	0,90	1.800,00
		Total ->			31,42	346.206,50